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KAsset 79UNRY “31ENTUTDUTEULLIAT 6 LHDULLIN naommﬂmﬂ Tnavea taaiuas
'*Pju*inu (K Global Healthcare Equity Fund : K-GHEALTH) Lwaiwmuwamimmu\‘nu
ﬂauwma'fmmumiaamu maamﬁmaumsmumaonmmumnm’amLLmuw 1 wWOAINBU
2566 H9Tuil 30 WmEU 2567

KAsset °11mJauqmﬁvhulﬁuaumm‘ﬁma‘hLﬁanamuﬁuu’%ﬁw wazisiadunnsia
Suddgdefiazuimadanisnasulkiinanisdfiusuifvuanudosivonsuls
mulsnansssaniuia w%auﬁ”’oﬁmmgﬂLmumiamuﬁwmnwmﬂ ionauAUBIAIIN
ﬁaamﬁumsamuathwiaLﬁm ‘[ﬂmhummsnaaumm’agaLﬁmﬁ’unamuiwLﬁwﬁu

\lﬁﬁd’auu%mi@'amu KAsset Contact Center 1n3. 02-6733888 %138 www.kasikornasset.com

PauanIANTLde
KAsset
viEnnannswddanisnawu n&nslne s1in

v_ o o a 1o
gszm‘umﬂmam Laanamuamwﬁla

fay “CUSTOMER RISK PROFILE” n'auamu

Foud 1 n.. 2554 vy Nnvity a:ﬁaovﬁLmuaaumuLﬁaﬂ‘s:Lﬁuﬂawutﬁ'ﬂaTunWiaav;u
(Customer Risk Profile) audan1viuaaes1iingu n.a.0. Lﬁaﬁiﬂﬂmﬁumiﬁﬂﬁjnﬁu
namus’m‘lﬁaﬂw@ialﬁm

T@mhummmmauLL‘uma‘nmu Customer Risk Profile fiauvi’ﬁms%anmwusw
Imwﬁmmsnﬁﬂﬂwﬂwnmm il edarimuadenan suiAsavIesEuNsiiTEnIs
wa/mwnmwumwmmeaLanmauna 2 gaan9 liud K-ATM (U5n155u1A15
mommaunﬁm‘lﬂﬂ) WAz K-Contact Center (U3n135U1A15NNINSAWINSNS Ine)
Jumstansm

dIULaeNeNITAINUNIY K-Cyber Invest (u%nﬁamu'[unamuﬂumeﬁuma%tﬁm
n&anslne) N9 www.kasikornasset.com flaasidlalvusnisung

NaUMNIazBuaNANAAse KAsset Contact Center 02-6733888
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(K Global Healthcare Equity Fund : K-GHEALTH)

navyuilavgunssensialunangaamnsau Fedadeiigamusrvgdsduasusaunn

Usziamnamu o NDVUTINATIENTNY
o nauNUTIMAALADT (Feeder Fund)
o nesyuTImAtiuasuuuneadeseszma
aglasens Tirwun
iuﬁwwmﬁuunmv‘m 26 WOAINEY 2557
sauszezIaiad 1 wWoeAmey - 31 AaAN

ulsnemssemu

nosuiulmnsfenhidullamulusassmalasedssauszeznaiadhitouninfouas 80
avyaAmInddugnivanaeyu Iﬂm;Lﬁuaanuluﬂﬂaﬂaauumaqnamu JPMorgan Funds - Global
Healthcare Fund, Class A (acc) - USD (nasyuwan) ‘Iué'mwahu‘[mLa?iﬂsausmznmﬁcyﬂajﬁaﬂn’h
3avaz 80 vasyarmnIAuzasnasyy nespmdniulunnawmuluanasuvisyuaeswidniiussney
gsfaguaganiwialan Tavagarald JPMorgan Funds ieanzidouluyszinadnizuiyasn
(Luxembourg) wﬁaluauw%nawﬁmmaa International Organizations of Securities Commission (I0SCO)
wazdniiu Société d'Investissement a Capital Variable #1358 SICAV 11 B‘lél'ﬂg Undertakings for
Collective Investment in Transferable Securities (UCITS) na\‘m‘uwﬁﬂﬁiﬁl,fluﬂﬂﬂnui’mﬂixLn‘wLSWS
#ud (hedge fund)

viEniamazdemdsdammirnasyuaasnasqundnluiszinadenlus Tasldanaidu
aoaa3ansgaLNsn (USD) %qﬂsxmﬂﬁqﬂiﬂ%axdqﬂ’ﬂs‘fﬁamwuwmwuﬁunmﬂﬂﬁuﬂi:mﬂ
Snodindely il U%ﬁmﬁﬂmimaamuﬁw%ﬁ%daﬁﬂé?qﬁymnwﬂwa\mummnamu JPMorgan
Funds - Global Healthcare Fund hulszmeug uenwilonnuszmedealys wazsmiawdsuulasana
Sulumends Tasfohldtuemaiuzeunngiomiuasyuud Seudiniamsazdiefolszlomizos
nesnuifiuddny Tasudsndnnsazusmelsigiemiuasumauiomswasuu avarewhetwles 7
Sulawazfinlszsmaiidinnuassuiiminmsuazgaivayumnevissudafumsasuuaziviulsd
PBIUTENIANT

ﬁwm“ummwﬁumuﬁmﬁa‘[uvmﬂi:mﬁ naanuaﬁvﬁaﬂimmv;uiuw%aﬁlﬁa AEnIuvnil
vindushn vds winniwdvienswdaudulusmesemeadlidasangmny nan,

dwiumsasuluszna nasyusraasyulundnnindiausanelugszma Ifud anasu
grastoviiogu el Sushn anaamensiiy wazaspulundnnindvianingausunians
maenwalasisduiilidadanguans

namuwﬁnmwmﬂuﬁwcyw%vamnmwﬁnﬁaammmlﬁ'm (Hedging) vi3atpusmMIdnms
nmnu‘lﬁl,ﬁmﬂszﬁwﬁmwmnﬁ‘iﬁu (Efficient Portfolio Management) grotfu namuﬂﬁn%oﬁmwmﬁ'm
nnnnesuTINEY
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wanwdsulifasninfenas 75 vasyarGuasuluswdszne agslsia lunsdiiannmsallivnd
nowuarsinsanilasiuanudesmugafifisseasdinnsnasu endietheisuy nsdiiieiuumsie
ApamanigaEmMenumasatvsiaiiioaueadsHanszLBsauAanasLet1eNn navueallaeiy
ewdpssudanuanudsuissnidosa: 75 sesysiFuasyulusheszing visnsdifienGunmda
maam%ﬂﬁgaLu%mLlﬁamﬁuammaLﬁawumamwﬂni:'vmL%aauvianawquazmmn nawueaileefiu
anudpedudanuanasulitooniifesaz 90 vasyarduasuluseyszing wiansdifing
wasuwasulsnemsiiudsmaiazdsnansznusemfuluszszen nssueanainsanilasiuang
Wesmagafiflavesdiamsnasu Husu

nawgua:lsiamu‘[umwmiﬁﬁﬁnwmzma\iﬁtycm%awmm\mﬁwLl,m (Structured Notes) T
wannsndilifimsteanalunain (unlisted) ATasuialildsumsinsusuany@sie (Unrated

. Sda o o O PR 3 A v . ¥ &
Securities) LLazmwmwuwuaumummmLmanammwmmsnamulm (non - investment grade) YNU

newuanafiliseenaaminfiduduanmideiomnimaunsnamuld wnznsdiiemmamiuldsy
mndusiuamaitdafiefiamsaasmuls (investment grade) sausiinauuasyuwiil

ulonemsiiesiuaruidsenndnsuanu/asu
nawuazavuluFyademesmhiedssiuanuiesiusanuanasulbitesniiesas
75 voeyaiSussulusedssna

ulsynensseduilune

navyuiuloneheduiuwatlazliiu 4 ade Tnshelusanbiviulenas 100 sosilsazay
viarhlagnd Wanesunadimlsazmndafiilsgnsluseuszaznantndierineduiuna s s
wisndamstimsanudiiuiimenzan lasnsheduiiuwadunanesdesivhidnasusisdinaenu
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newuiiuleviefivsiiduldauludslsemalitosninfesa: 80 voayad
niwdRugnizesnasmu Tasazuiuseyulumizsaeuzesnasu JPMorgan Funds -
Global Healthcare Fund, Class A (acc) - USD (na9yjuvian) Tugaaulaswndslusaud
TBhilleunidoua: 80 vavyadmIndRuzesnas nasyunaniuleuiesmulunsans
whsupesuisniivszneugsiaguagunminlan Taegneld JPMorgan Funds #lam
nudfouludssmadnisuiwesn (Luxembourg) wiloluanBnansiuzes International
Organizations of Securities Commission (I0OSCO) wazdadu Socit d'Investissement
Capital Variable %38 SICAV mila[ﬁﬂg Undertakings for Collective Investment in
Transferable Securities (UCITS) nawuwanfilfifunasusindszinmanditus (hedge
fund) uazenaasulunanninivionsniaudunienismesnnalaeisduiilidnde
ngvane naa. Taslusnmsaiund nesyuasasuludandemesimtiiieliesiu
anadssiusnuanRsulitesnindesas 75 vasyarmduasuluslszma oals
fitl Tunsdltananisallsivng nesueneiasanilesiuanadusmugaiiazeciiams
newnu Bnfpgaity n3difidiumasseaaianizseumasatvsiniissausadna
naznudsausonasuatern nesuatailasiuaadsiudasuanuasuiisand
Youaz 75 seayamduasulusslsting viensdifidnduumdensaansavigudeaniu
stwrniflavausnasanansznuBeaudanawuegenn nasyuanailosiunadsediu
dasuanwavubitiesnin¥esaz 90 vesyadBuawulusisUssma wiansdiiiinig
whsnuasulsuens@udmainazdemansenusomduluszezen nesuenaiiansan
flaefiupadasmunaiilasesiianisnasyu Wi

m‘smﬁﬂuuﬂmﬁLﬁﬂﬁu'(usauﬁ'nﬁﬂﬁﬁmﬁaLﬁﬂuﬁusauﬁ'@%ﬁauﬁﬁq

ﬂa\muﬁm‘mmua[umhﬂamu‘na\‘ma\mu JPMorgan Funds — Global Healthcare
Fund, Class A (acc) - USD dszunmufauaz 100 poyadfunindgnd o Tufi
30 WY 2567 qnd Wisududadudszanuissaz 100 maouamaumwmm )|
aum 31 Aa1AN 2566 Tummmnaawummimmu‘luL\mmnLLa LATIENTTITYE fp'i’u Y]
uil 30 wmepu 2567 Aadudnsdulszanuosas 0 maogammwsﬁuqmmaa
navnu Wisuisudvdssunauiosas 0 w uil 31 AAIAN 2566 laNaeuingri
fwardaeiuanuidsedaruandsulssanudosay 89.75 PosyaAmIngfuans o
Fuil 30 wweu 2567 Wisuiudadulszanniosas 91.64 vasyadmIndRugns w
Fuii 31 ARIAN 2566
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Nﬂn’lsﬁ’nﬁu\ﬂwﬂmnawu

naamuuwamauLmumnmimmumuiamw 87 1 U WASHARDUWNUIINAIT
ﬂ’]Luu\‘l’lumLmemnmwu o Fudl 30 ey 2567 E]EI‘VI 1.95% WAz 4.57% ANAGU
nueTignfignede MSCI World Healthcare Index (TotaI Return Net) ‘l_li‘umﬂmuwum‘s
Uaanum’mLﬁmmuammamﬂaﬂu NN@&IE]ULL‘VIIJE]EJ‘V] 2.70% LRae 767% ANNRGL 'vmu
ﬂmwuuwamimLuumummﬁmumom 0.75% Iu’iwﬂuL’JE\]’] 17 uay Gl’lﬂ’ﬂﬂ"ﬁuﬂ’l\‘lﬂx‘l
31% mummmnao‘wu

HANTSALIUIUTDINDINUNAN

N UrANANaRBUUNUIINMIAHUIUIBUIEEz A 1 T uazs agjﬁ 5.58%
Uas 1.31% AINaay mmzﬁé’ﬁﬁﬁwﬁwaanamuwﬁn MSCI World Healthcare Index
(Total Return Net) ﬁwamammuagﬁ 517% Way 5.09% MNEU laefinnufunIu
PRINAN AU UTBINBIUVANTEUSEIEAT 3 T Tufl 30 ey 2567 agjﬁ
14.30% 6ol
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wamsdufiuauvesneapian Tnavea wanuas yuyw
Fund Performance of K Global Healthcare Equity Fund
) Suuaumuihgi #9/Calendar Year Wi : % Aoil (% pa)
B
lryear 2557 2558 2559 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) @o015) | (2016) 018) | (o19) | (0200 | (021) | (2022) | (2023)
HAABUINUNBINIT M/ Fund Returm -0.68 423 -1551 042 1921 232 10.88 -10.30

WAADUINUAIYSA/Benchmark Return 038 10.10 137 17.03 0.80 2084 1278 2412 -4.33

13.15 24.95 13.12 2150
WA (Standard deviation) V04#7 0/Benchmark Standard Deviation 1449 15.12 13.79 7.85 13.83 1152 2558 10.53 17.81 1011
*S AR o Shmsaamovoshgi based on data from inception date tothe last business day of that calendar year:

(2) HaMIAUTIUAUEOUYAS 11 Tudi 30 I IBY 2567/Performance as of 30 Apr 2024

e
Yearto | 3ifou | 6ifou 1 31 s 10 Since

1
Date | (3 Months)| (6 Months) [ (% o)) | (%aell) | (%aeill) | (%noil) | Inception
1 Year 3 Years 5 Years. 10 Years Return
(6pa) | Copa) | (opa) | %pa) | (hpa)

HORDUINUNDINUT IW/Fund Returmn 294 1647 1.95 -0.52 6.84
HARBUINUAIT IA/Benchmark Retun 3.06 12.63 2.70 495 9.64 7.67
12.57 15.99 17.75
9.87 131 16.04
Benchmark
1 oo St Msct Sy « From 8 July 2022 omvards,the Fund's benchmark is MSCI 5 =
anadiuum  ufdnounaamon 10%
* v § nsngin 2565 noa 1A MSCI umom Toatummuitoanuds “Prior o8 July 2022, 1 y (Total Return Net), 75% ¥
onator i i s Fonator i o 0 Th "
nanaun 2% i
s w i sfuduanamsaiiunuluoung Past performance s not indicative of futur results,
tenasms fanamsaniuvavesnemus eyl ladmhiuamnasgns A MBIANANLTIN S W/The fund pe d is prepared in accordance with AIMC standards.

usmannszdivdsyiiula




wansafivezasnasnuidan Tnaves wanuas Hunu
WsuAunamMNInsg I
fugaiun 30 By 2567

v,
ERHEH
220.00

= nouiain Inauea waiuad Hunu

200.00
— NUTNATE I 20078

180.00
160.00
152.50
140.00

120.00

100.00

80.00

60.00
11/57 11/58 11/59 11/60 11/61 11/62 11/63 11/64 11/65

* fEin

o dousi¥uil 8 nangraw 2565 sl namumﬁﬂuﬁ’zé‘mtﬂuﬁwﬁ MSCI World Healthcare Index
(Total Return Net) (100%) ﬂ%fuﬁwﬁuvlumiﬂmﬁummLﬁﬂa ﬁwué’mmanLﬂﬁﬂmﬁmﬁwﬁumaqg
Ruum u Fuiduaunanauuny 90% uasdiumednnuanasuiaiisuiuAmanaduum u Yui
AUINANBLLIY 10%

* fipufufl 8 nIngAN 2565 naawu’lﬁﬁmﬁ MSCI World Healthcare Index (Total Return Net)
(100%) UsumﬂmuwumiﬂmnummLﬁﬂamuamﬁu,anLﬂaﬂutwamenumanamumw a uiiduan
HARBLUNY 75% LLauﬂi‘Uﬂ’]Fjﬂﬁi’lLLﬂﬂL]JaEJuLWﬂLVIEJUﬂUﬂ’WE\IﬂﬁL\‘iu‘iJ’Wl o Sufiduonmanauny 25%
s va
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Fundwd

LGuamuLLamﬁwgamqﬁﬁiiu

WUNINBUIANT
&
anvil
Y 2
naendy
NN BUWNUS
X
gnnilau
suRuUNSNe
nildu
Y X
Wanil
NNy BUNUS
NMsFuspAuBamu
Nuilunadeae
A laeEn998
wHRUDU
sauniFy
funiwdand
fundwiians
nuilisuangfemizeaemu
flsazan
Toydiuauga

mlsacanaInMImiueu

funiwdand
funiwignisianiiaa

JUUTANFIULNITIEY

Uil 30 weE 2567

v
a A

IumbeamuiTveudMenee o Tudul (i)

um

3,594,410,290.84
98,064,805.76

161,551.12
2,579,080.20
9,040,166.59

3,704,255,894.51

174,139,206.59
2,487,544.64
59,648,370.62
4,460,498.01
233,502.59

240,969,122.45

3,463,286,772.06

2,982,418,531.10

923,994,681.07
(443,126,440.11)

3,463,286,772.06

11.6123
298,241,853.1104
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mmamima:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmﬁumuﬂi:mvmaaLﬁua\muuazﬂi:qummﬁﬂiiu

TS, Juns A
A ﬂﬂﬂ’mﬂi’ﬂ’) PR L %
(000) (,000) (000) UM (000)  Suaonu
Ay
nasyuilla
JP Morgan Asset Management Inc
JP Morgan Funds - Global Healthcare Fund 19483 7572602 (USD) 96,962.78 (USD) _359441029 10000
ﬂuwﬁ'zua\m‘u 3594410.29 100.00
ﬂulﬁumv‘lu - 100% (ﬂmv‘lu 2,448,231,478.43 UM) 3,594,410.29 100.00
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sumlsmanudaiase

A o

dmsusaustuzna iRl 1 waaSneu 2566 A9 30 WEY 2567

Tl
seldnendy
Tl
Anldfane

3

A TINHENNTIANTT

ﬁ’]ﬁiiNLﬂﬂNé@ LR Nﬂﬂiﬂﬂ”ﬁﬁj

Assuisnunensidou

Asssnland g dw

At lunssiulasenis

A3
ld (Aldee) qnd
Temsmls (2aw) andnniSuamu

el

mls (@1991) qm%ﬁfﬂmummﬁuaawu

s @anu) graigoliiatuaniduasmu

mls (@1991) qm%ﬁtﬁmmuaﬂnﬁmmauwuﬁ

mls (21091) § a3l ”alummmmnammauwuﬁ

mls (2109Y) qm%mnammamﬂaﬂuL\aumﬂmoﬂiwmﬂ

mls (21091) § Vl%VIEI\‘iINLﬂGWJlW’]ﬂBGIi’]LLE\]ﬂL‘lJE\]EIuL\‘iuﬁli’lﬂ’l\‘iﬂi.,Wlﬂ

i’JNﬁ’ﬂﬁ mﬂmu)s{wﬁmn L\maovguw mwﬂuua:mm\lu mm‘nu

q

msLﬁm‘iu(amm)‘(uﬁuw%’wéﬂqw%mnmseﬁ WiuanunaunSEuls

W AESuls

msLﬁm‘iu(amm)‘(uﬁuw%’wéﬂqw%mnmseﬁ dununderinmBduls

umn

315,056.66

315,056.66

22,124,922.01
553,123.04
1,382,807.63
53,207.70
242,791.47

24,356,851.85

(24,041,795.19)

13,113,067.43
45,738,310.69
549,352,682.64
(128,513,800.00)
(18,352,300.17)
3,749,876.00
67,261,213.49

532,349,050.08

508,307,254.89
47,258.51

508,259,996.38
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FEasBEANRNY NIENSuIaTNsian TEHNTY

@ BAzBIANIAIU
wannsniivenswiauluyszing
Wurn
wannSnivsenswifudislszima
YssmAsINLeSn

LUV eEN )

YsznARNIgaINGN

Wudn
o & . kY
B wEIN
o Hdy A o o =
waniidedeiusasuanilas
Sunswinanildudu

yaAmIwiaugnd

HATEIUVRUIBUNTRINUDBINBINU(PTR) :

N/A

YAAMNTIAARIA
98,153,906.16

98,153,906.16
3,594,482,741.56

3,594,410,290.84

7245072
(171,560,126.39)

(171560,126.39)
(57.789.749.27)

3,463,286,772.06

% NAV

2.83
103.79

103.79

0.00
(4.95)

(4.95)
(1.67)

um
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nesnuidain Tnauea Loaniuas Hunu

doya o Fuil 30 weu 2567

FeussUTuusussmuluasasuimil Susn vIaasansienilionu
[ ] H 4 4

NANTBINTINIG

HAANINTIAIARIA %NAV
(M) AEsMAsEInguazAsIEsMAsEAeUsEINA 0.00 0.00
@) anasiisumsiifingranuamsdadiu suaawidsg wioussnidunu Hudeen {deins §5uses 98,226,356.88 2.84
#5unTa gadnmas viaiilssiu
(A) ATEITiRSu "umwﬂwfinﬁnayfluﬁ'uﬁuﬁmminmwﬂﬁ (investment grade) 0.00 0.00
() anasifsusuanmindeiosglusususniduduiiannsoaemuld (investment grade) wia 0.00 0.00
asasilildsumsindusuanmindedie
(@) Anansiifiquastiliasumulssniaausnssunsiiunaenuil nu87/2558 0.00 0.00

- o o oA A P & o - = X & - P o
@ HATIDHALATDUAVANUNTDADDDIATIETIUVIIAU WUHIN B3 ansﬁmsnmunmuﬂnamuﬂmumaﬁl’: tusen

Budy Uy q q
. . . ey o af URAININ
Useian 29N Aasunmue ANMigella  AdnaiLiaia -
o " « . vihéd 91AINAA
209AFINIT  FB9KPRN/AITEIY
1. WudnsuAns UNA.FUIANINTINN N/A AA+(tha) 90,852,706.71
2. (urnsuIng The Bank of New York Mellon N/A Aa2 72450.72
SA/NV

3. W¥udnsuians yNe.suAInanslng N/A AA+(tha) 7,301,199.45

AnsudusauiugesiyadminiaugnivesnaeuiiuiEndanisae I uusunisaeusmiungansas aw (s) whin - 0.00%
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@ Muazidzanasuludyadamesiwi

yszumdan Afan
Suanigwdeiusasuanuasuy
Fumesiisa Bank of Ayudhya Pcl.
Fugmesiisa Bank of Ayudhya Pcl.
Fugmesiisa Krung Thai Bank Pcl.
Fymeiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fyawesiisa TMBThanachart Bank Pcl.
Fyameiiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fyameiisa Bank of Ayudhya Pcl.
Fyeiiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fugmesiisa TMBThanachart Bank Pcl.
Fyameiisa Bank of Ayudhya Pcl.
Fymeiisa CIMB Thai Bank Plc.
oy wesiisa Kasikorn Bank Pcl.
Fugmesiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fymeiiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fymesiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fugmesiisa TMBThanachart Bank Pcl.
Fyameiisa TMBThanachart Bank Pcl.
Fumesiisa Kasikorn Bank Pcl.
Sy mesiise Siam Commercial Bank Pcl.
Sy esiise Siam Commercial Bank Pcl.
Fyameiisa Siam Commercial Bank Pcl.
Fmesiisa TMBThanachart Bank Pcl.
Fugmesiisa Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Fugmesiisa Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Fymesiisa Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Fugmssiisa TMBThanachart Bank Pcl.

mnnindede
29kinan

AAA
AAA
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA-(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAs+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAs+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
A
A
A
AA+(tha)

Snguszeed

Hoatuanuidse
Posfuanuids
Posfuanuids
Doofuanudsg
foatuauidee
Dosfuanuds
Dosfuanuds
Doefuandsg
Posfuanuids
Dosfuanuds
Doofuanuds
Hoatuauidse
Posfuauds
Doofuandsg
Doofuandsg
finatuauidee
Dosfuanuds
Hoatuanuidse
fnafuauidee
finatuauidee
Dosfuanuds
Hoatuauidse
Posfuanuds
Dosfuanuds
Doofuandsg

fnatuauidse

yaAININ

31ANAA

481,589.20
380,202.00
(6.388,119.20)
(15,265,735.60)
1,564,780.80
(9.556,464.52)
(7,686,895.48)
(3,883,024.19)
(2,773,562.58)
(18,102,112.09)
(3.758,241.76)
(5.732,087.91)
(24,049,457.14)
(3516,972.53)
(25,266,640.33)
(3.670,637.36)
(5.141,837.36)
(4,465,483.28)
(2911,594.26)
(2,785,236.07)
(3.763,150.66)
(3,558,236.07)
(12,069,012.46)
(9,057,832.79)
152,508.20

(736,872.95)

nesnuidaie Tnauea Loaiuas Hunu

@

% NAV

0.01%

0.01%
-0.18%
-0.44%

0.05%
-0.28%
-0.22%
-0.11%
-0.08%
-0.52%
-0.11%
-017%
-0.69%
-0.10%
-0.73%
-011%
-0.15%
-0.13%
-0.08%
-0.08%
-0.11%
-0.10%
-0.35%
-0.26%

0.00%

-0.02%

o

13 W,
13 WA,
13 WA,
13 W,
13 W.A.
10 fla.
15 n.A.
15 n.A.
15 n.A.
19 &
19 &
19 &.0.
23 Ny,
28 0.0,
28 0.0,
28 .0,
28 .0,
18 W,
18 We.
18 W.e.
18 W,
18 W,
23 ..
27 uA.
24 N,

24 nw.

2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2567
2568
2568

2568

VBYR U IUN 30 LBIBU 2567

fls/ananu

(net gain/loss)

481,589.20
380,202.00
(6.388,119.20)
(15,265,735.60)
1,564,780.80
(9.556,464.52)
(7,686,895.48)
(3.883,024.19)
(2.773562.58)
(18,102,112.09)
(3,758,241.76)
(5.732,087.91)
(24,049,457.14)
(3516972.53)
(25,266,640.33)
(3.670,637.36)
(5.141,837.36)
(4,465,483.28)
(2.911,594.26)
(2.785,236.07)
(3,763,150.66)
(3.558,236.07)
(12,069,012.46)
(9.057,832.79)
152,508.20

(736,872.95)
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Vo930 UITBTNNWATUT 1 NYATMEY 2566 D
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1Y A o o P '
m‘l%mﬂmiﬂmnumnnm‘qu* VHIUNY JouazYadyan
(Fund's Direct Expense) Wuum) “g‘w‘jﬁm}ﬂ;
MB33UHENNTIANT(Management Fee) 22,124.92 0.64
. Ay p
msssudloudguanailss Temi(Trustee Fee) 553.12 0.02
Annenzitiou(Registrar Fee) 1,382.81 0.04
. o o o 0 \ P - i
mlawan Usznduiug vazduaiumsnelugruauevionitsamuniusn il i
. - A . . P) o -
mlawan Yszndning uazduasumsnenenduaueyigiitsaanuasasn hifl idl
. A
14316019 (Other Expenses**) 296.00 0.01
59uA1 193183 IMUA(Total Fund's Direct Expenses) 24,356.85 071

. = Qe b . a Ay
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Laifl-

UsaanseSuuag

adsit 1 2 3 4 5 6 7
ym/miig 050 0.20 020 020 020 020 020
Su XD 30/4/58  31/7/58  31/7/61 31/10/62 31/1/63 5/5/63 3/8/63

FudeRuiluwa 14/5/58  14/8/58  14/8/61 14/11/62 14/2/63 15/5/63 14/8/63

a¥odi 8 9 10 11 12 13 14
Ym/ming 020 020 020 020 020 020 020
Su XD DM1/63  1/2/64  30/4/64 2/8/ 64 1/11/64 31/1/67 30/4/67

FudeRduiluwa 13/11/63  15/2/64  14/5/64 13/8/64 12/11/64 14/2/67 14/5/67

adodi 39
UM/ 3.10
U XD

usnaduiluna
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Tsfusindandnense vi3efl website 209USENIANTIA http://www.kasikornasset.com
7307 Website 209811911 N.a.6. 91 http://www.sec.or.th
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